euros, dont le siège est 56 avenue Victor Hugo 75116 PARIS. 

Le GFI a été constitué le 02/01/2025, sous la forme d’un Groupement Forestier à capital variable (ci-après 
la “Société” ou “GFI”). 

Le GFI a été constitué avec un capital initial de sept cent soixante mille cinq cents euros (760 500 €) soit, 
prime d’émission incluse, neuf  cent douze mille six cents euros (912 600 €) entièrement libéré au 23 mai 
2025, les Fondateurs ayant intégralement libéré le montant de leur souscription.  

Ce capital initial est divisé en cinq mille soixante-dix (5 070) parts de cent cinquante euros (150 €) de 
nominal chacune, auxquelles s’ajoute une prime d’émission de trente euros (30 €) pour chacune des parts. 

Cette prime d’émission a notamment pour but de couvrir les f rais de collecte. 

Le capital initial des membres Fondateurs est réparti de la façon suivante :

[...]

CAPITAL SOCIAL 

Capital social initial : 

Les fondateurs ont versé chacun la valeur nominale de cent cinquante euros (150 €) augmentée de la prime 
d’émission de 30 € de chaque part souscrite et intégralement libérée.  

Le capital initial s’élève à sept cent soixante mille cinq cents euros (760 500 €). Il est divisé en cinq mille 
soixante-dix (5 070) parts. Les souscriptions des fondateurs sont inaliénables pendant 3 ans à compter de 
la délivrance du Visa de l’Autorité des Marchés Financiers. 

Capital social statutaire : 

Le capital social statutaire est le plafond en deçà duquel les souscriptions pourront être reçues.

[...]

Capital social d’origine 

À la constitution du GFI, les fondateurs ont versé chacun la valeur nominale de cent cinquante euros (150 €) 

par part. 

Le capital initial s’élève donc à sept cent soixante mille cinq cents euros (760.500 €), divisés en cinq mille 

soixante-dix (5.070) parts. 

Le capital initial des fondateurs est réparti de la façon suivante : 

Nom du souscripteur 
Nombre de 

parts 
 Montant en 

nominal (hors 
 Montant prime d'émission 

incluse  

prime 
d'émission)  

ALAIN GIFFARD 10